UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /UBND-VP
V/v đăng ký tham dự lớp bồi

dưỡng công tác bảo vệ bí mật nhà

nước năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kim Phượng, ngày    tháng 4 năm 2024

- Kính gửi: Công an huyện Định Hoá.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 29/3/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc tổ chức lớp bồi dưỡng công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024.

UBND xã Kim Phượng đăng ký danh sách cán bộ, công chức xã tham dự lớp

lớp bồi dưỡng công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024 như sau :

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Trương Anh Tú Chủ tịch UBND  0912 602 086

2 Sằm Văn Bách
Bí thư Đảng ủy,

CT HĐND xã
0912 602 056

3 Nông Quang Hướng Văn phòng – Thống kê 0966 883 216

4 Nguyễn Thị Hương Oanh Văn phòng Đảng ủy 0973732046

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:33:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:35:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:35:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:36:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!